广西建工集团2017年招聘简章

一、公司简介

广西建工集团有限责任公司是国有大型建筑安装企业，主业涵盖建筑设计施工与安装、房地产、基础设施投资与建设、建筑机械制造和租赁、国际业务、混凝土、物流、金融等业务板块，拥有对国外经济技术合作业务经营权和进出口贸易权。集团有全资子公司13家，其中工程施工总承包特级资质企业2家、一级资质企业8家，建筑机械制造企业1家，国际贸易和工程承包企业1家，金融企业1家；另有控股企业6家，参股企业2家，甲级设计研究院2家。拥有各类专业技术人员12000多人，建造师5300多人。集团公司及其子公司通过ISO9000国际质量体系认证和职业健康、环境国际体系认证。集团公司2015年营业收入达到700亿元，目前名列中国企业500强第195位，并多次荣获全国建筑业AAA级信用企业等荣誉称号。2012年初集团公司列入广西“千亿元企业工程”重点扶持企业之一。
品质源于责任，诚信创造价值。广西建工将站在更高的平台上实现更大的发展，也将为广大毕业生提供广阔的施展才华和实现抱负的舞台，让我们携手并肩，为实现“建工梦”而不懈努力。
建功创业立志向，金色年华绘新篇，广西建工期待您的加入，共铸辉煌。
二、待遇及培养机制
一份在同行业有竞争力的薪资，公平公正的多渠道晋升通道，基于员工职业发展的培训体系，员工宿舍、食堂，为员工提供定期体检，按照国家政策缴纳五险一金，通讯、防暑降温等补贴，享受带薪年休假、探亲假、病假等各种假期。
三、需求计划

	  公司     

专业
	总部
	一建
	二建
	三建
	四建
	五建
	一安
	二安
	总包
	联建
	基础
	建机
	国际
	海河
	总计

	土木工程
	　
	105
	30
	89
	92
	60
	3
	36
	20
	19
	4
	　
	　
	　
	458

	结构工程
	　
	*2
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	11

	岩土工程
	　
	*2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	　
	　
	　
	13

	工程力学
	　
	　
	4
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	交通土建
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	9

	公路与桥梁
	　
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	4
	　
	　
	　
	12

	市政工程技术
	　
	　
	2
	25
	7
	　
	2
	1
	　
	10
	4
	　
	　
	　
	51

	测绘工程
	　
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	9

	工程管理
	　
	5
	20
	13
	4
	5
	4
	　
	　
	　
	8
	　
	1
	　
	60

	工程造价
	　
	5
	12
	7
	3
	　
	8
	5
	5
	8
	3
	　
	　
	　
	56

	建筑学
	　
	2
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	给排水
	　
	2
	6
	　
	1
	5
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	15

	暖通空调
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	3
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	12

	房地产管理
	*1
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	计算机
	*1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	3

	电气自动化
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	5
	4
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	15

	电工技术
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1

	机电一体化
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	5
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	7

	机械设计制造及其自动化
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	15
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	24

	焊接技术及其自动化
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	8

	热能与动力工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7

	化工机械
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3


	测控技术与仪表工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6

	设备管理(起重)
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	4

	机电设备维修与管理
	　
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5

	建筑电气工程技术
	　
	　
	6
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	9

	建筑设备工程技术
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	1
	　
	　
	　
	7

	材料设备与物流管理
	　
	　
	　
	3
	4
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	安全工程
	　
	3
	6
	12
	　
	10
	12
	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	51

	市场营销
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	汉语言文学
	*2
	3
	6
	6
	3
	　
	3
	3
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	27

	人力资源管理
	　
	　
	4
	4
	2
	　
	1
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	14

	会计
	*1
	5
	15
	6
	4
	5
	　
	1
	　
	　
	1
	3
	1
	5
	47

	法学类
	*1
	7
	3
	3
	5
	2
	　
	3
	　
	4
	　
	2
	*1
	1
	32

	档案管理
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	国际贸易
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	*3
	　
	4

	财务管理
	*1
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	5

	税务
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	4

	金融
	*3
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	5

	水利水电
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	43
	44

	电气工程（输配电、强电）
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	地质工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0

	隧道及地下建筑工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	*1
	　
	　
	　
	1

	泰语
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	英语
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	体育
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	新闻类
	*3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	5

	经济管理类
	*3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3

	电力工程
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	总计
	*16
	154
	126
	185
	127
	89
	78
	94
	40
	58
	43
	15
	8
	50
	1083


注：数字前带*号的岗位仅招收研究生及以上学历
四、应聘流程
1、宣讲会安排（暂定）：
宣讲会地点请留意官方网站实时更新
2、简历投递：

（1）网上投递方式：
请至集团官网下载标准简历模板填写，可附自制简历、证书、成绩单等。发送至邮箱地址：lrb@gxjgjt.com 
邮件名称及附件名称请按以下格式命名：应聘公司+姓名+学校+专业+籍贯
如：一建+张三+清华大学+土木工程+四川
（2）宣讲会现场投递简历
请至集团官网下载标准简历模板填写，可附自制简历、证书、成绩单等装订成册，于宣讲会现场投递。
3、简历评估：
关键的资格评估要项包括动机、实践、特长、社团、成绩以及您的地点取向和调配意愿。

4、面试环节：
宣讲会结束后直接进行面试，特别优秀者可直接签订就业意向书。请同学们携带三方协议书至面试现场（如学校暂未发放三方协议，可签署由我公司准备的两方就业协议书，待三方协议下发后补上）。
五、应聘要求

1、学历要求：全日制本科及以上;
2、成绩要求：成绩良好，英语四级及以上，办公及专业软件使用熟练;

3、素质要求：身体健康，热爱建筑事业，认同企业文化和价值观，服从企业安排，具有强烈的责任感和吃苦耐劳的品格。
六、联系方式
集团官网：http://www.gxjgjt.cn/ 
集团地址：广西南宁市朝阳路49号

联系电话：0771-2817392

招聘邮箱：lrb@gxjgjt.com
主要所属单位联系方式

	单位
	网址
	电子邮箱
	联系电话

	广西一建
	www.gxjgyj.com
	gxyjlrc@sina.com  
	0771-2213608

	广西二建
	http://www.gxej.net/
	ejgs@qq.com 
	0771-5867927 

	广西三建
	www.gx3j.net
	gx3jrl@163.com   
	0772-2514877  

	广西四建
	http://www.gxsjgs.com
	RLZYB20060101@163.com  
	0773-3602147

	广西五建
	http://www.gxwjw.com.cn/
	官网招聘频道 
	0772-2850245

	广西一安
	www.gxya.com.cn
	rlzyc@gxya.com.cn  
	0771-3137498

	广西二安
	http://www.gxeran.cn/
	409512857@qq.com 
	0772-2633575

	总包公司
	http://www.gxjgzcb.com/
	zbldrsc@163.com 
	0771-4951485

	联建公司
	http://www.gxjglj.com/
	jglhrlzy@163.com 
	0771-3391316 

	基础公司
	http://www.gxjgjtjc.com/
	jgjjzhb@163.com  
	0771-3185557

	建机公司
	http://www.gxntp.com/
	
	0771-3906925

	国际公司
	http://guangxiconstruction.com/
	hr@guangxiconstruction.com
	0771-2816830

	大都租赁
	www.gxddzl.com
	ddzlhr@163.com
	0771-2801933


